

شرکت: بازرگانی ایران ترانسفو	سرمایه ثبت شده: 180,000
نماد: بترانس5	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1400/04/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1400/10/30	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به هیئت مدیره	بازرگانی ایران ترانسفو
بند مقدمه 1. صورت وضعیت مالی شرکت بازرگانی ایران ترانسفو (سهامی خاص) در تاریخ 31 تیر ماه 1400 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 35 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیات مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این موسسه بر اساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410"، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. سرفصل دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها موضوع یادداشت توضیحی 16 صورتهای مالی، مشتمل بر مبلغ 887 میلیارد ریال خالص مطالبات ارزی (معادل 6/1 میلیون دلار و 1/9 میلیون یورو)، عمدتاً از شرکتهای پالوس و الفضل الکبیر (نمایندگان شرکت در کشور عراق) بابت فروش محصولات شرکتهای گروه در سنوات قبل و مبلغ 191 میلیارد ریال خالص سایر مطالبات راكد و اسناد دریافتنی سررسید گذشته شرکت می‌باشد که اقدامات به عمل آمده جهت وصول مطالبات فوق الذکر تاکنون منتج به نتیجه نشده و کاهش ارزش بابت آن در حسابها منظور نشده است. با توجه به مراتب فوق، اگرچه اعمال تعدیلاتی از بابت موارد مذکور بر صورتهای مالی مورد گزارش ضرورت دارد، لیکن در غیاب اطلاعات مربوط به چگونگی بازیافت مطالبات مذکور، امکان تعیین میزان کاهش ارزش مورد نیاز و آثار مالی آن بر صورتهای مالی مورد گزارش، در شرایط حاضر برای این موسسه فراهم نمی‌باشد.

نتیجه گیری مشروط

4. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بند 3، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

15 شهریور 1400

موسسه حسابرسی بهراد مشار

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1400/06/27 18:12:38	841376	[Majidreza Birjandi [Sign	شریک موسسه بهراد مشار
1400/06/27 18:19:44	811098	[Reza Yaghoubi [Sign	شریک موسسه بهراد مشار
1400/06/27 18:22:14	800458	[Fardieh Shirazi [Sign	مدیر موسسه بهراد مشار

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
				عملیات در حال تداوم:
۵۳	۲۸,۱۵۵,۳۷۲	۱۳,۰۹۱,۴۰۷	۲۰,۰۰۷,۹۹۸	درآمدهای عملیاتی
(۵۵)	(۲۷,۳۴۷,۳۵۶)	(۱۲,۶۳۴,۰۹۷)	(۱۹,۵۳۳,۴۴۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۴	۸۰۸,۰۱۶	۴۵۷,۳۱۰	۴۷۴,۵۵۵	سود (زیان) ناخالص
(۴۰)	(۳۰۱,۳۳۹)	(۱۵۷,۵۸۹)	(۲۳۱,۲۸۷)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۰	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۳۰۱	۱,۴۳۶,۴۹۶	۱۴۵,۵۰۶	۵۸۳,۴۵۸	سایر درآمدها
(۱۸۰)	(۱,۷۰۷,۴۷۸)	(۲۳۴,۲۲۶)	(۶۵۴,۸۹۳)	سایر هزینه‌ها

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) عملیاتی	۱۸۱,۸۳۴	۳۱۱,۰۰۱	۲۳۵,۷۹۵	(۱۴)
هزینه‌های مالی	(۱۳۹,۰۶۱)	(۱۴۶,۱۱۸)	(۲۸۴,۱۸۴)	۵
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۸۲,۶۸۹	۵۳,۶۹۰	۱۰۴,۸۷۷	۵۴
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۱۸,۰۲۲	۴۳,۳۴۱	۱۸۲,۴۶۷	۱۷۳
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۴۳,۴۸۴	۱۶۱,۸۱۴	۲۳۸,۹۵۵	۵۰
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	۰
سال‌های قبل	(۱,۱۵۰)	(۱,۰۱۳)	(۱,۰۱۳)	(۱۴)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۴۳,۳۳۴	۱۶۰,۸۰۲	۲۳۷,۹۴۳	۵۱
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۳۴۳,۳۳۴	۱۶۰,۸۰۲	۲۳۷,۹۴۳	۵۱
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱,۰۰۴	۱,۱۶۷	۱,۳۰۴	(۱۴)
غیرعملیاتی (ریال)	۳۴۳	(۲۷۳)	۱۸	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۳۴۷	۸۹۴	۱,۳۲۲	۵۱
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۳۴۷	۸۹۴	۱,۳۲۲	۵۱
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۳۴۶	۸۹۳	۱,۳۲۲	۵۱
سرمایه	۱۸۰,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۲۴۲,۳۳۴	۱۶۰,۸۰۲	۲۳۷,۹۴۳	۵۱
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال	۲۴۲,۳۳۴	۱۶۰,۸۰۲	۲۳۷,۹۴۳	۵۱

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیر جاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۳,۰۱۹	۲۰,۴۴۹	۱۸,۲۹۵	۱۳
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۱,۵۳۷	۱,۵۴۰	۷۳	(۱)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۳۰,۱۰۸	۵۲۹,۹۷۳	۱,۰۹۸,۷۳۴	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۱۲۹,۲۳۶	۲۱۷,۸۳۹	۷۶۹,۵۶۳	(۴۱)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر دارایی‌ها	۳,۲۰۰	۳,۲۰۰	۳,۲۰۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۸۷,۰۹۰	۷۷۳,۰۰۰	۱,۸۸۹,۸۶۳	(۱۱)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱,۲۷۳,۱۰۳	۱,۸۸۸,۹۳۴	۱,۲۵۲,۸۳۳	(۲۳)
موجودی مواد و کالا	۲,۳۸۸	۲,۳۸۸	۳,۸۱۳	۰
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۲۴,۵۳۸,۵۴۶	۱۹,۹۱۷,۶۵۶	۱۲,۵۵۴,۶۵۷	۲۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۵۰۰,۰۰۰	۰	--
موجودی نقد	۲۱۶,۴۰۴	۳۴۳,۲۵۰	۳۱۶,۶۱۸	(۳۷)
	۲۶,۰۳۰,۴۴۱	۲۳,۶۵۱,۳۱۸	۱۴,۱۳۷,۹۳۱	۱۵
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۲۶,۰۳۰,۴۴۱	۲۳,۶۵۱,۳۱۸	۱۴,۱۳۷,۹۳۱	۱۵
جمع دارایی‌ها	۲۶,۷۱۷,۵۳۱	۲۳,۴۳۴,۳۱۸	۱۶,۰۱۷,۷۸۴	۱۴
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۸۰,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۱۸,۰۰۰	۱۸,۰۰۰	۹,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته	۴۸۷,۷۱۸	۳۶۳,۳۸۴	۴۷۵,۴۴۱	۳۵
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۶۸۵,۷۱۸	۵۶۰,۳۸۴	۵۷۴,۴۴۱	۲۲

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دهی‌ها				
دهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
سهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۴,۱۳۸	۲۵,۳۳۲	۱۸,۷۱۸	۳۵
جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۴,۱۳۸	۲۵,۳۳۲	۱۸,۷۱۸	۳۵
دهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۲۰,۲۵۷,۶۹۱	۱۷,۴۱۸,۲۸۰	۹,۳۵۰,۴۲۵	۱۶
مالیات پرداختنی	۰	۰	۰	۰
سود سهام پرداختنی	۰	۰	۰	۰
سهیلات مالی	۱,۲۵۲,۶۷۹	۱,۲۵۰,۱۲۵	۱,۳۱۵,۷۱۱	۰
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۴,۴۸۷,۳۰۵	۴,۱۷۰,۱۹۷	۴,۷۵۸,۴۸۹	۸
	۲۵,۹۹۷,۶۷۵	۲۲,۸۳۸,۶۰۲	۱۵,۴۳۴,۶۲۵	۱۴
دهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۲۵,۹۹۷,۶۷۵	۲۲,۸۳۸,۶۰۲	۱۵,۴۳۴,۶۲۵	۱۴
جمع بدهی‌ها	۲۶,۰۳۱,۸۱۳	۲۲,۸۶۳,۹۳۴	۱۵,۴۴۳,۳۴۳	۱۴
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲۶,۷۱۷,۵۳۱	۲۳,۴۳۴,۳۱۸	۱۶,۰۱۷,۷۸۴	۱۴

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
-----	--------	------------------------	----------	----------------	----------------	-----------------	-------------------------------	------------------------------	--------------------	------------	--------

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۱۱/۰۱	۹۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۷۵,۴۴۱	۰	۵۷۴,۴۴۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۱/۰۱	۹۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۷۵,۴۴۱	۰	۵۷۴,۴۴۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰									۲۳۷,۹۴۳		۲۳۷,۹۴۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳۷,۹۴۳	۰	۲۳۷,۹۴۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳۷,۹۴۳	۰	۲۳۷,۹۴۳
سود سهام مصوب									(۲۵۲,۰۰۰)		(۲۵۲,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۹۰,۰۰۰		۰			۰	۰		(۹۰,۰۰۰)		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰		۰		۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۹,۰۰۰				(۹,۰۰۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	۱۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۶۲,۲۸۴	۰	۵۶۰,۲۸۴

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱									۲۴۲,۳۳۴		۲۴۲,۳۳۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۴۲,۳۳۴	۰	۲۴۲,۳۳۴
سود سهام مصوب									(۱۱۷,۰۰۰)		(۱۱۷,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	۱۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۸۷,۷۱۸	۰	۶۸۵,۷۱۸

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:							
نقد حاصل از عملیات	(۵۹۲,۴۶۸)	۸۴۴,۳۱۴	۲۱۲,۱۵۹	--			

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۲۱ تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۲۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱,۱۵۰)	(۱,۰۱۲)	(۱,۰۱۲)	(۱۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۵۹۳,۶۱۸)	۸۴۳,۳۰۲	۲۱۳,۱۴۷	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۱۰	۱۰	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۴,۳۳۲)	(۱,۸۸۸)	(۴,۶۴۵)	(۱۳۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۱,۴۹۳)	(۱,۴۹۳)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۷۶,۰۹۱	۷۶,۰۹۱	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۱۳۶)	(۳,۱۱۵)	(۷,۳۹۶)	۹۴
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۸۱۱	۳۱,۵۵۰	۳۱,۵۵۰	(۹۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۸۶,۶۳۹	۹۱,۷۹۰	۱۸۳,۶۳۹	(۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۵۸۳,۰۸۲	۱۸۳,۹۴۵	۲۶۷,۷۵۶	۲۱۷
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۰,۵۳۶)	۱,۰۳۷,۳۴۷	۴۷۹,۹۰۳	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱ تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰			درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۳,۰۷۵,۶۰۰	۱,۵۳۷,۸۰۰	۴,۶۱۳,۴۰۰	۱۰۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳,۰۷۵,۶۰۰)	(۱,۵۳۷,۸۰۰)	(۴,۶۱۳,۴۰۰)	(۱۰۰)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۳۶,۵۰۶)	(۳۱۲,۸۹۷)	(۳۴۹,۷۷۰)	۳۶
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	(۲۵۲,۰۰۰)	(۲۵۲,۰۰۰)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۳۶,۵۰۶)	(۴۶۴,۸۹۷)	(۶۰۱,۷۷۰)	۷۱
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱۴۷,۰۴۳)	۵۶۲,۳۵۰	(۱۳۱,۸۶۷)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۴۲,۳۵۰	۳۱۶,۶۱۸	۳۱۶,۶۱۸	۸
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۳۱,۰۹۶	۹۹,۸۶۶	۱۴۷,۵۹۹	(۷۹)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۱۶,۴۰۴	۹۷۸,۸۳۴	۳۴۲,۳۵۰	(۷۸)
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱				

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰